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AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Akta 486)

(Seksyen 8)
PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN
Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan bagi
maksud yang berikut:
Pengambilan Balik Tanah di bawah perenggan 3(1)(a) Akta Pengambilan

Balik Tanah 1960 untuk Projek Cadangan Membina Jalan dari Guar Nangka

ke Kampung Cikgu Ali, Perlis (Tambahan).
2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya
tanah dan kawasan.

JADUAL
Mukim—Padang Siding.

Lebih kurang

No. Lot  Hakmilik atau Tuan punya Berdaftar atau Luas Lot Luas yang hendak
Ukur Pendudukan Penduduk yang Direkodkan Diambil
P.M. Hektar Hektar

8366 1919 Noraini binti Wahab 1/1 bhg. 0.5819 0.079
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No. Lot
Ukur

8360

2340

P.T. 1652
(Asal lot
8386)

P.T. 2135

P.T. 2136

P.T. 2137

Hakmilik atau
Pendudukan

P.M.

2003

1609

H.S.(M)

2125

2236

2237

2238

Tuan punya Berdaftar atau
Penduduk yang Direkodkan

No. Perserahan: 590/2007
Gadaian menjamin wang
pokok oleh Noraini binti
Wahab (K/P 620314-09-5100)
1/1 bhg. kepada Bank
Pertanian M’sia No. 25 Jalan
Indera Kayangan Kangar,
Perlis. Didaftarkan pada 23
Februari 2007 jam 11:02:18

pagi
Chik binti Sabu 1/1 bhg.

Rosnah binti Ishak 1/1 bhg.

Endut bin Mat Isa 1/1 bhg.

Menteri Besar Incorporation
(MBI) 1/1 bhg.

Menteri Besar Incorporation
(MBI) 1/1 bhg.

Menteri Besar Incorporation
(MBI) 1/1 bhg.

Bertarikh 9 November 2010
[Bil.(7) dlm. JKPTG/CK/Ps.(UKB) 884 Jid. 1]

Hakcipta Pcncctak@
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk
yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/
atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang

dilantik).

Luas Lot

Hektar

0.7598

0.5417

0.4637

0.1466

0.3154

0.0858

Luas yang hendak
Diambil

Hektar

0.061

0.019

0.045

0.1466
(ambil semua)

0.3154
(ambil semua)

0.0858
(ambil semua)

MOHAMMAD DAUD BIN ABDULL HAMID
Pengarah Tanah dan Galian

Perlis

DICETAK OLEH
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
CAWANGAN ALOR SETAR
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